ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2013 г.

                        № 811

г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу  «Энергоэффективная Тверь на 2012-2015 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (288), статьей 8 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.08.2012 № 447-пп
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к городской целевой программе "Энергоэффективная Тверь на 2012 - 2015 годы", утвержденной постановлением администрации города Твери от 30.12.2011 № 2544 изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования "город Тверь".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ломаку Г.А.

Глава администрации города Твери

В.М. Павлов